
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023 № 11-п 
г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных 
районов и городских округов Ивановской области на оснащение 
образовательных учреждений в сфере культуры музыкальными 

инструментами, оборудованием и учебными материалами в 2023 году

В соответствии с Законом Ивановской области от 19.12.2022 
№ 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 
и 2025 годов», постановлением Правительства Ивановской области 
от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской 
области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных 
районов и городских округов Ивановской области на оснащение 
образовательных учреждений в сфере культуры музыкальными 
инструментами, оборудованием и учебными материалами в 2023 году 
(прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 23.01.2023 № 11-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных 

районов и городских округов Ивановской области на оснащение 
образовательных учреждений в сфере культуры музыкальными 

инструментами, оборудованием и учебными материалами в 2023 году

Наименование 
муниципального 

образования 
Ивановской области

Сумма субсидии 
(руб.)

всего в том числе за 
счет средств 

федерального 
бюджета

в том числе за 
счет средств 
областного 

бюджета
Г ородской округ 
Иваново

2 800 000,0 2 772 000,0 28 000,0

Фурмановский 
муниципальный район

5 190 303,03 5 138 400,0 51 903,03

Итого 7 990 303,03 7 910 400,0 79 903,03


